

## **Blenstrup Murerfirma ApS**

CVR-nr. 29 30 76 44

### **Årsrapport 2013/14**

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 10/12 2014

---

Tommy Glintborg Poulsen  
Dirigent

Sofiendalsvej 87, 9200 Aalborg SV  
Tlf.: (+45) 9818 4122, Fax: (+45) 9818 6475  
e-mail: aalborg@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 100 lande

# Indholdsfortegnelse

|   | Side |
|---|------|
| <b>Påtegninger</b>                              |      |
| Ledelsespåtegning                               | 2    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |      |
| Selskabsoplysninger                             | 4    |
| Hoved- og nøgletal                              | 5    |
| Ledelsesberetning                               | 6    |
| <b>Årsregnskab</b>                              |      |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7    |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september    | 10   |
| Balance 30. september                           | 11   |
| Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september | 13   |
| Noter til årsregnskabet                         | 14   |

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Blenstrup Murerfirma ApS<br>Krastrupvej 4<br>St. Brøndum<br>9520 Skørping<br><br>Telefon: 98339830<br>E-mail: mail@blenstrupmurerfirma.dk<br>Hjemmeside: www.blenstrupmurerfirma.dk<br><br>CVR-nr.: 29 30 76 44<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>Stiftet: 5. januar 2006<br>Hjemsted: Rebild |
| <b>Direktion</b>     | Mogens Winther  |
| <b>Revisor</b>       | RSM plus P/S<br>statsautoriserede revisorer<br>Sofiendalsvej 87<br>9200 Aalborg SV  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jutlander Bank<br>Hobrovej 91<br>9530 Støvring  |

# RSM plus

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

|   | 2013/14 | 2012/13 | 2011/12   | 2010/11 | 2009/10 |
|---|---------|---------|-----------|---------|---------|
|   | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.     | t.kr.   | t.kr.   |
| <b>Hovedtal</b>                                 |         |         |           |         |         |
| <b>Resultat</b>                                 |         |         |           |         |         |
| Bruttofortjeneste                               | 874     | 731     | 1.197     | 1.200   | 1.497   |
| Resultat før af- og nedskrivninger              | 226     | -177    | 253       | -103    | 205     |
| Resultat før finansielle poster                 | 206     | -202    | 171       | -185    | 123     |
| Resultat af finansielle poster                  | -15     | -93     | -64       | -75     | -50     |
| Årets resultat                                  | 191     | -295    | 107       | -260    | 73      |
| <b>Balance</b>                                  |         |         |           |         |         |
| Balancesum                                      | 623     | 687     | 731       | 1.045   | 996     |
| Egenkapital                                     | -54     | -244    | 51        | -56     | 204     |
| <b>Pengestrømme fra:</b>                        |         |         |           |         |         |
| - driftsaktivitet                               | 296     | -65     | 62        | 0       | 0       |
| - investeringsaktivitet                         | 0       | -5      | 0         | 0       | 0       |
| heraf investering i materielle<br>anlægsaktiver | 0       | -5      | 0         | 0       | 0       |
| - finansieringsaktivitet                        | -38     | -33     | -28       | 0       | 0       |
| Årets forskydning i likvider                    | 258     | -103    | 34        | 0       | 0       |
| Antal medarbejdere                              | 2       | 3       | 3         | 0       | 0       |
| <b>Nøgletal</b>                                 |         |         |           |         |         |
| Afkastningsgrad                                 | 33,1%   | -29,4%  | 23,4%     | -17,7%  | 12,3%   |
| Soliditetsgrad                                  | -8,7%   | -35,5%  | 7,0%      | -5,4%   | 20,5%   |
| Forrentning af egenkapital                      | -128,2% | 305,7%  | -4.280,0% | -351,4% | 43,6%   |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murerfirma og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 190.654, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 53.572.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2014 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2013/14 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# RSM plus

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal

|                            |  |
|----------------------------|--|
| Afkastningsgrad            | Resultat før finansielle poster x 100 / Samlede aktiver        |
| Soliditetsgrad             | Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo              |
| Forrentning af egenkapital | Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital |

## RSM plus

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|   | Note | 2013/14<br>kr.        | 2012/13<br>kr.         |
|---|------|-----------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>873.884</b>        | <b>731.178</b>         |
| Personaleomkostninger   | 1    | -647.457              | -908.072               |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2    | <u>-20.722</u>        | <u>-24.983</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>205.705</b>        | <b>-201.877</b>        |
| Finansielle indtægter   | 3    | 32                    | 104                    |
| Finansielle omkostninger  | 4    | <u>-15.083</u>        | <u>-93.506</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>190.654</b>        | <b>-295.279</b>        |
| Skat af årets resultat  |      | <u>0</u>              | <u>0</u>               |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>190.654</u></b> | <b><u>-295.279</u></b> |
| Overført overskud   |      | <u>190.654</u>        | <u>-295.279</u>        |
|   |      | <b><u>190.654</u></b> | <b><u>-295.279</u></b> |

## RSM plus

## Balance 30. september

|   | Note | 2013/14<br>kr.               | 2012/13<br>kr.               |
|---|------|------------------------------|------------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |      |                              |                              |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |      |                              |                              |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 5    |                              |                              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 37.000                       | 55.000                       |
| Indretning af lejede lokaler                |      | 9.111                        | 11.833                       |
|   |      | <u>46.111</u>                | <u>66.833</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <u><b>46.111</b></u>         | <u><b>66.833</b></u>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |      |                              |                              |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      |                              |                              |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | <u>70.590</u>                | <u>42.538</u>                |
|   |      | <u>70.590</u>                | <u>42.538</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                              |                              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 376.713                      | 324.900                      |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 6    | 129.444                      | 247.980                      |
| Selskabsskat                                |      | <u>0</u>                     | <u>4.000</u>                 |
|   |      | <u>506.157</u>               | <u>576.880</u>               |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>0</u>                     | <u>1.173</u>                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <u><b>576.747</b></u>        | <u><b>620.591</b></u>        |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <u><u><b>622.858</b></u></u> | <u><u><b>687.424</b></u></u> |

## RSM plus

## Balance 30. september

|  | Note | 2013/14<br>kr.        | 2012/13<br>kr.         |
|--|------|-----------------------|------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                                    |      |                       |                        |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                 |      |                       |                        |
|  | 7    |                       |                        |
| Selskabskapital                                    |      | 125.000               | 125.000                |
| Overført resultat                                  |      | <u>-178.572</u>       | <u>-369.226</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           |      | <b><u>-53.572</u></b> | <b><u>-244.226</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                           |      |                       |                        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |      |                       |                        |
|  | 8    |                       |                        |
| Andre kreditinstitutter                            |      | <u>81.644</u>         | <u>122.318</u>         |
|  |      | <u>81.644</u>         | <u>122.318</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      |                       |                        |
|  | 8    |                       |                        |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 40.000                | 37.500                 |
| Kreditinstitutter                                  |      | 25.530                | 284.988                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 355.432               | 186.579                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |      | 10.756                | 8.533                  |
| Anden gæld   |      | <u>163.068</u>        | <u>291.732</u>         |
|  |      | <u>594.786</u>        | <u>809.332</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b><u>676.430</u></b> | <b><u>931.650</u></b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                              |      |                       |                        |
|  |      | <b><u>622.858</u></b> | <b><u>687.424</u></b>  |
| Eventualposter m.v.                                | 9    |                       |                        |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 10   |                       |                        |
| Nærtstående parter og ejerforhold                  | 13   |                       |                        |

## RSM plus

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

|  | Note | 2013/14        | 2012/13         |
|--|------|----------------|-----------------|
|  |      | kr.            | kr.             |
| Årets resultat                                       |      | 190.654        | -295.279        |
| Reguleringer   | 11   | 35.773         | 118.385         |
| Ændring i driftskapital                              | 12   | 81.085         | 199.702         |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> |      | <b>307.512</b> | <b>22.808</b>   |
| Renteindbetalinger og lignende                       |      | 32             | 104             |
| Renteudbetalinger og lignende                        |      | -15.084        | -93.506         |
| <b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>                |      | <b>292.460</b> | <b>-70.594</b>  |
| Betalt selskabsskat                                  |      | 4.000          | 6.000           |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>              |      | <b>296.460</b> | <b>-64.594</b>  |
| Køb af materielle anlægsaktiver                      |      | 0              | -5.000          |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>        |      | <b>0</b>       | <b>-5.000</b>   |
| Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter        |      | -38.175        | -33.326         |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>       |      | <b>-38.175</b> | <b>-33.326</b>  |
| <b>Ændring i likvider</b>                            |      | <b>258.285</b> | <b>-102.920</b> |
| Likvide beholdninger                                 |      | 1.173          | 0               |
| Kassekredit  |      | -284.988       | -180.895        |
| Likvider 1. oktober 2013                             |      | -283.815       | -180.895        |
| <b>Likvider 30. september 2014</b>                   |      | <b>-25.530</b> | <b>-283.815</b> |
| Likvider specificeres således:                       |      |                |                 |
| Likvide beholdninger                                 |      | 0              | 1.173           |
| Kassekredit  |      | -25.530        | -284.988        |
| <b>Likvider 30. september 2014</b>                   |      | <b>-25.530</b> | <b>-283.815</b> |

## RSM plus

## Noter til årsregnskabet

|  | 2013/14        | 2012/13        |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger  | 508.460        | 735.493        |
| Pensioner  | 64.983         | 106.154        |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 46.206         | 47.868         |
| Andre personaleomkostninger  | 27.808         | 18.557         |
|  | <u>647.457</u> | <u>908.072</u> |
|  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                             | <u>2</u>       | <u>3</u>       |
|  |                |                |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                |                |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | <u>20.722</u>  | <u>24.983</u>  |
|  | <u>20.722</u>  | <u>24.983</u>  |
| der fordeler sig således   |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                    | 18.000         | 22.261         |
| Indretning af lejede lokaler   | <u>2.722</u>   | <u>2.722</u>   |
|  | <u>20.722</u>  | <u>24.983</u>  |
|  |                |                |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>   |                |                |
| Andre finansielle indtægter  | <u>32</u>      | <u>104</u>     |
|  | <u>32</u>      | <u>104</u>     |
|  |                |                |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>  |                |                |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>15.083</u>  | <u>93.506</u>  |
|  | <u>15.083</u>  | <u>93.506</u>  |

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg, drifts-<br>materiel og inventar | Indretning af lejede<br>lokaler |
|---|--|---------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2013                        | <u>532.193</u>                               | <u>27.222</u>                   |
| Kostpris 30. september 2014                     | <u>532.193</u>                               | <u>27.222</u>                   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013           | 477.193                                      | 15.389                          |
| Årets afskrivninger                             | <u>18.000</u>                                | <u>2.722</u>                    |
|   | <u>495.193</u>                               | <u>18.111</u>                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b> | <b><u>37.000</u></b>                         | <b><u>9.111</u></b>             |

2013/14

2012/13

kr.

kr.

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Igangværende arbejder, salgspris         | 129.444               | 367.980               |
| Igangværende arbejder, a contofaktureret | <u>0</u>              | <u>-120.000</u>       |
|  | <b><u>129.444</u></b> | <b><u>247.980</u></b> |

### 7 Egenkapital

|                                       | Selskabskapital       | Overført resultat      | I alt                 |
|---------------------------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2013           | 125.000               | -369.226               | -244.226              |
| Årets resultat                        | <u>0</u>              | <u>190.654</u>         | <u>190.654</u>        |
| <b>Egenkapital 30. september 2014</b> | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>-178.572</u></b> | <b><u>-53.572</u></b> |

Selskabskapitalen består af 125.000 kapitalandele à nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

|                         | Gæld<br>1. oktober 2013 | Gæld<br>30. september<br>2014 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------------|
| Andre kreditinstitutter | 159.818                 | 121.644                       | 40.000             | 0                      |
|                         | <b>159.818</b>          | <b>121.644</b>                | <b>40.000</b>      | <b>0</b>               |

### 9 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve for kr. 280.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2014 udgør kr. 37.000.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt fordringspant for kr. 200.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2014 udgør kr. 376.713.

|  | 2013/14<br>kr. | 2012/13<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| <b>11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>            |                |                |
| Finansielle indtægter                                    | -32            | -104           |
| Finansielle omkostninger                                 | 15.083         | 93.506         |
| Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg   | 20.722         | 24.983         |
|  | <b>35.773</b>  | <b>118.385</b> |
| <b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b> |                |                |
| Ændring i varebeholdninger                               | -28.052        | 56.162         |
| Ændring i tilgodehavender                                | 66.723         | -37.280        |
| Ændring i leverandører m.v.                              | 42.414         | 180.820        |
|  | <b>81.085</b>  | <b>199.702</b> |

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mogens Winther, Krastrupvej 4, 9520 Skørping